
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 5  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  4 . 1 2 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Městečko na Vysočině
jako stvořené pro výlet 
do minulosti.

Víkend v Čechách

Hlinsko

3

Ojedinělou výstavu díla
slavného umělce nabídne
Egon Schiele Art centrum.

Tipy v krajích

Salvador Dalí

8

Ve městě, kde se všechno
točí okolo slavného
skladatele Mozarta.

Víkend v zahraničí

Salcburk

9

Londýnská galerie Tate
Britain představuje
známého mistra portrétů.

Tipy v zahraničí

Gainsborough

13

O víkendu se koná
v Praze osm aukcí umění
a starožitností.

Trh s uměním

Aukční maraton

14

V českých multikinech
mají tento týden premiéru
tři zahraniční snímky.

Programy multikin

Filmy týdne

18

Rady a připomínky
k vybavení a pojištění 
při cestě na hory.

Investice

Zimní dovolená

29

Nejlepší podzimní
lyžování v Evropě nabízí
Stubaiský ledovec.

Lyžování

Stubaiský ledovec

26

Zábavná a napínavá hra,
která patří k oblíbeným
hospodským kratochvílím.

Sport

Šipky

25

Pivo se vaří již tisíce let.
Kolik podob, chutí a druhů
má tento zlatavý mok.

Nápoje

Styly piv

24

Jak a kde vzniká olivový
olej a jak se jeho výrobci
chovají jako vinaři.

Jídlo

Olivový olej

22

O nových parfémech
vyhlášených značek 
na českém trhu.

Shopping

Vůně

20

Sn
ím

ek
: a

rc
hí

v 

IN_35  29.11.2002  11:28  Stránka 1


